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Slayer till Gröna Lunds Stora Scen

Det står nu klart att ett utav världens bästa thrash metalband kommer till
Gröna Lund. Den 7 augusti kl. 20.00 får stockholmspubliken uppleva det
legendariska Slayer på Stora Scen.

Slayer bildades 1981 i Kalifornien och är med sina över 15 miljoner sålda
album ett utav världens mest framgångsrika htrash metalband. Tillsammans
med Anthrax, Megadeth och Metallica tillhör Slayer ”The Big Four of Thrash”.
Deras musik beskrivs som brutal, bestraffande och vacker och den senaste
skivan ”World Painted Blood” är inget undantag. Den 7 augusti kl. 20.00 intar
kungarna av trash metal Grönans Stora Scen.



– Slayer är ett utav världens största och mest inflytelserika band inom thrash
metal och förmodligen det hårdaste vi någonsin har haft på Grönan, så jag är
enormt stolt över att få presentera dem på Stora Scen, säger Gröna Lunds
programchef Kenny Mattsson.

Slayer är:
Tom Araya – sång och bas
Kerry King – gitarr
Jeff Hanneman – gitarr 
Dave Lombardo – trummor

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på
”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2013
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Fun. – 4 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Sabaton – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Thirty Seconds To Mars – 19 juni kl. 20.00 på Stora Scen 
Bad Religion – 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
Slayer – 7 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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